PAGE  

[image: image1.jpg]



Местная Администрация

муниципального образования муниципальный округ Морские ворота

_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.08.2021                                                                                                                  № 60/21
┌                                                                                 ┐

Об изменении Ведомственной целевой
программы организации и проведения 
досуговых мероприятий для жителей 

муниципального образования МО Морские ворота 
на 2021 год
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменения в Ведомственную целевую программу организации и проведения досуговых мероприятий для жителей муниципального образования муниципальный округ Морские ворота» на 2021 год, утвержденную Постановлением Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Морские ворота № 67/20 от "05" ноября 2020 г., изложив ее в новой редакции согласно Приложению №1 к настоящему Постановлению.

И.о. Главы Местной Администрации

муниципального образования

муниципальный округ Морские ворота 




В.Г. Константинов
Приложение №1 

к Постановлению Местной Администрации 

муниципального образования 

муниципальный округ Морские ворота 

№ 60/21 от 24.08.2021 г.
Паспорт ведомственной целевой программы

Местная Администрация муниципального образования 

муниципальный округ Морские ворота

Наименование программы: Ведомственная целевая программа организации и проведения досуговых мероприятий для жителей муниципального образования МО Морские ворота  на 2021 год.
Утверждена Постановлением Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Морские ворота № 67/20 от "05" ноября 2020 г., с изменениями согласно Постановлениям Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Морские ворота №05/21 от 05.02.2021 г.,  №22/21 от 16.04.2021 г., №38/21 от 05.07.2021 г. , №60/21 от 24.08.2021 г.
Цели: организация досуга жителей округа.
Сроки реализации: в течение 2021 года.

Объем финансирования: 1885,0  тысяч рублей.

Источник финансирования: бюджет муниципального образования муниципальный округ Морские ворота.

Ожидаемые конечные результаты реализации программы: формирование и развитие у жителей округа позитивного образа жизни, культуры поведения, путем приобщения к архитектурно-культурным ценностям родного города; занятость детей и подростков во внешкольное время; стимулирование у жителей округа самостоятельного поиска альтернативных возможностей проведения досуга.
Ведомственная целевая программа организации и проведения досуговых мероприятий для жителей муниципального образования МО Морские ворота на 2021 год
Перечень программных мероприятий
	№ п/п
	Мероприятие
	Источник финансирования
	Общий объем финансирования (тыс. руб.)
	Поквартальный объем финансирования

	
	
	
	
	1 квартал

(тыс.

руб.)
	2 квартал

(тыс.

руб.)
	3 квартал

(тыс.

руб.)
	4 квартал

(тыс.

руб.)

	Код бюджетной классификации: 931 0709 7950000561244

	1.1
	Экскурсии 
	Бюджет МО МО Морские ворота
	304,4
	0,0
	304,4
	0,0
	0,0

	ИТОГО по разделу 0709
	304,4

	Код бюджетной классификации: 931 0804 7950000561244

	2.1
	Экскурсии 
	Бюджет МО МО Морские ворота
	980,6
	0,0
	0,0
	430,6
	550,0

	2.2
	Уличное мероприятие «Дорога знаний»
	Бюджет МО МО Морские ворота
	150,0
	0,0
	0,0
	0,0
	150,0

	2.3
	Посещение концертов / спектаклей
	Бюджет МО МО Морские ворота
	450,0
	0,0
	0,0
	230,0
	220,0

	ИТОГО по разделу 0709
	1580,6

	ИТОГО по программе
	1885,0
	0,0
	304,4
	660,6
	920,0
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